
Codice 
Gara

Data 
Pubblicazio

ne Gara
Oggetto Gara Importo Gara (€)

Importo 
Contributo 

(€)
Denominazione Centro di Costo

9000535 15-05-2023

GARA COMUNITARIA A PROCEDURA APERTA A LOTTO UNICO, FINALIZZATA ALLA FORNITURA DI UN SISTEMA COMPLETO (HARDWARE E 
SOFTWARE) DEDICATO ALLA RADIOCHIRURGIA STEREOTASSICA PER L'IMPLEMENTAZIONE TECNOLOGICA DI UN ACCELERATORE LINEARE DI 
ULTIMA GENERAZIONE, DI NUOVA INSTALLAZIONE, PRESSO LA UOC DI RADIOTERAPIA DELLA ASL DI RIETI COMPRENDENTE LE OPERE 
ACCESSORIE DI INSTALLAZIONE ED ALLACCIAMENTO, LA MANUTENZIONE ALL INCLUSIVE IN GARANZIA ED IL SERVIZIO DI FORMAZIONE E 
AFFIANCAMENTO. 550.000,00 410 DIREZIONE TECNICO PATRIMONIALE

9016504 15-05-2023

Procedura negoziata da esperire sulla piattaforma telematica di negoziazione S.TEL.LA., ai sensi dell'art. 1 comma 2, let. b) della L. n. 120/2020 così come 
modificata dall'art. 51, comma 1, let. a), sub. 2.2) della L. n. 108/ 2021, per l'affidamento dei lavori di realizzazione di n. 4 Centrali operative territoriali (COT) - 
finanziamento PNRR sub-misura M6.C1 I1.2.2.1 - 'Centrali Operative Territoriali' 484.653,73 250 DIREZIONE TECNICO PATRIMONIALE

9056772 10-05-2023

Procedura aperta per la fornitura full service e risk di apparecchiature per la raccolta, scomposizione e preparazione di pool piastrinici da buffycoat nonché 
sistemi di raccolta e frazionamento sangue da destinarsi alla UOSD servizio di immunoematologia e medicina trasfusionale (s.i.m.t) della Asl di Rieti per un 
periodo di trentasei mesi, ai sensi degli artt. 58 e 60 del d. lgs. 50/2016 e s.m.i. 407.400,00 250 DIREZIONE ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI

9078912 16-05-2023 arco ad u 160.000,00 250 DIREZIONE ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI

9090097 26-05-2023
Procedura di gara aperta per la fornitura di materiale consumabile necessario per trattamenti di dialisi in area critica (CRRT), comprensivo di n.6 
apparecchiature in comodato d'uso gratuito 803.550,00 410 DIREZIONE ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI

9092674 31-05-2023 FORNITURA BIENNALE IN C/DEPOSITO DI LENTI INTRAOCULARI 1.288.560,00 660 DIREZIONE ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI

9093900 19-05-2023
PROCEDURA NEGOZIATA, SUDDIVISA IN N. 14 LOTTI, PER LA FORNITURA ANNUALE DI DISPOSITIVI PER MEDICAZIONI, PER LE ESIGENZE DELLA 
ASL RIETI, DA AGGIUDICARE CON IL CRITERIO DEL PREZZO PIU' BASSO, EX ART. 95, COMMA 4, D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II 164.064,00 250 DIREZIONE ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI

9097268 16-05-2023

Indizione di procedura di gara aperta esperita sul MEPA a mezzo R.d.O. - ai sensi dell'art.  1, c. 2, lett. b), D.L. n. 76/2020, modificato dalla L. conv. n. 
120/2020 e dall'art. 51 D.L. n. 77/2021  convertito con modifiche dalla L. n. 108/2021 - lotto unico, per la fornitura di anse da polipectomia  per le necessità 
della U.O.S.D. Gastroenterologia della ASL Rieti, per la durata di 12 mesi,  eventualmente rinnovabili per un ulteriore periodo di 12 mesi 68.040,00 35 DIREZIONE ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI

9101093 23-05-2023

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL'ART. 1, COMMA 2, LETTERA B) DEL D.L. N.76/2020 CONVERTITO IN L. N. 120/2020 E DALL'ART. 51 D.L. N. 
77/2021 CONVERTITO CON MODIFICHE DALLA L. N. 108/2021 PER LA FORNITURA ANNUALE DI AGHI E SIRNGHE NON PRESENTI IN PROCEDURE 
DI GARA REGIONALI, PER LE ESIGENZE DELL'ASL DI RIETI, SUDDIVISA IN SEDICI LOTTI, DA AGGIUDICARE COL CRITERIO DEL MINOR PREZZO 169.846,00 250 DIREZIONE ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI

9102586 26-05-2023 fornitura in service strumentazione reagenti per la DIAGNOSTICA MOLECOLARE RAPIDA delle INFEZIONI 24+12+6 320.000,00 250 DIREZIONE ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI

9103836 22-05-2023

procedura di gara aperta esperita sul MEPA a mezzo R.d.O. - ai sensi dell'art. 1, c. 2, lett. b), D.L. n. 76/2020, modificato dalla L. conv. n. 120/2020 e dall'art. 
51 D.L. n. 77/2021 convertito con modifiche dalla L. n. 108/2021 - suddivisa in n. 4 lotti, per la fornitura, per la durata di 12 mesi, eventualmente rinnovabili per 
un ulteriore periodo di 12 mesi, di reti chirurgiche per ernie e laparoceli, per le esigenze della U.O.C. Chirurgia Generale e Oncologica ASL Rieti 151.470,00 250 DIREZIONE ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI

9115395 07-04-2023
affidamento ai sensi dell'art. l'art. 1, comma 2, lett. a), del D.L. 76/2020, modificato dalla Legge di conversione n. 120/2020 e dall'art. 51 del D.L. 77/2021 
convertito con modificazioni della Legge 108/2021, della fornitura bimestrale di dispositivi per medicazione per le esigenze della ASL di Rieti 43.077,00 35 DIREZIONE ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI

9122914 07-06-2023 affidamento 63 materiale di consumo per microinfusori CGM fuori gara ROCHEDIABETICS CARE ITALY S.P.A 89.328,60 35 DIREZIONE ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI

9149952 30-06-2023
Procedura di gara comunitaria in unione d'acquisto dell'Area Aggregata '1' nell'interesse della ASL di Rieti capofila, della ASL Roma 5 e della ASL di Viterbo 
da esperire nella forma della procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. 50/2016, per l'affidamento del servizio di manutenzione delle aree a verde. 1.520.000,00 660 DIREZIONE TECNICO PATRIMONIALE

9173075 23-06-2023
Fornitura di un sistema a filtrazione selettiva per concentrazione di monociti autologhi da sangue periferico per le esigenze della U.O.C. Chirurgia Vascolare, 
per la durata di 12 mesi, eventualmente rinnovabili per un ulteriore periodo di 12 mesi 201.600,00 250 DIREZIONE ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI

9229214 01-06-2023

Affidamento - ai sensi dell'art. 63, comma 3, lett. b) del D. Lgs. 50/2016 - in favore della società Roche Diagnostics S.P.A. della fornitura annuale di 
consumabili per l'effettuazione, in completa automazione, della rilevazione della Clamidia, del Clostridium Difficile, del Tacrolimus, Sirolimus e Ciclosporina, 
nell'interesse della UOC Laboratorio Analisi dell'Ospedale di Rieti 107.327,04 35 DIREZIONE ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI

9248386 26-07-2023 affidamento tramite comparazione di preventivi 79.000,00 35 DIREZIONE ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI
9262094 18-07-2023 Affidamento fornitura servizi di assistenza, manutenzione del software Converge Follow-up "Ci Prendiamo Cura di Te" 60.000,00 35 DIREZIONE SISTEMA INFORMATICO
9263417 02-08-2023 videogastroscopi e videobroncoscopi 98.000,00 35 DIREZIONE ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI

9265540 31-08-2023
procedura di gara per la fornitura di materiale per elettrofisiologia per le esigenze della UOC Cardiologia  dell'O.G.P. San Camillo de Lellis della Azienda 
Sanitaria Locale di Rieti 2.399.355,00 660 DIREZIONE ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI

9278355 25-08-2023 Adeguamento tecnologico dell'intero macchinario di Bi-Osmosi a servizio dell'impianto di dialisi della UOSD Nefrologia e Dialisi del PO di Rieti 59.149,96 35 UOSD INGEGNERIA CLINICA BIOMEDICA E HTA
9282819 01-08-2023 fornitura microscopio operatorio 105.000,00 35 DIREZIONE ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI

9287508 31-08-2023
Affidamento ai sensi l'art. 5076, comma 1, lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023 - la complessiva fornitura semestrale di sodio cloruro 0,9%- nei formati da 100ml, 
250ml e 500ml - per le necessità dei reparti presso il Presidio Ospedaliero di Rieti 64.200,00 35 DIREZIONE ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI

9291270 21-08-2023 Affidamento fornitura servizi di manutenzione hardware Dell e servizi professionali per un periodo di 24 mesi per la ASL di Rieti 60.311,00 35 DIREZIONE SISTEMA INFORMATICO

9294970 26-07-2023
Affidamento, mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara, ai sensi dell'art. 76,  D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii, della fornitura di un 
ecotomografo multidisciplinare,  per le esigenze della U.O.C. Diagnostica per immagini del P.O. di Rieti, in favore della Società Samsung 79.600,00 35 DIREZIONE ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI


		2023-11-03T15:33:12+0000
	PALMIERI MATTEO




